АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменения в распоряжение администрации города Рязани
от 07.05.2019 № 756-р «О назначении стипендии администрации города Рязани

социально активной и талантливой молодежи на 2019 год»

В связи со сменой фамилии, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 07.05.2019 № 756-р

«О назначении стипендии администрации города Рязани социально активной

и талантливой молодежи на 2019 год» (в редакции распоряжения администрации города

Рязани от 15.07.2019 № 1182-р) изменение, заменив в пункте 1 слово «Долматовой»

словом «Ивановой».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Штевнину Н.Н.

{:/ с / / f (  \*  -
Глава администфай^щ^ ^ !

хК ir
Ч

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru